Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2024 г.                          № 52

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки

от 24 февраля 2016 г. № 7 «Об утверждении структуры администрации

городского округа город-курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 24 февраля 2016 г. № 7

«Об утверждении структуры администрации городского округа город-курорт

Ессентуки» следующее изменение:

1) в Приложении подпункт 2.8. пункта 2 изложить в следующей

редакции:

«2.8. Управление экономического развития администрации города

Ессентуки».

2. Администрации города Ессентуки привести свои нормативные

правовые акты в соответствие с данным решением в течение трех месяцев со

дня вступления в силу настоящего решения.

2

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Настоящее решение вступает в силу с 15 июля 2024 года.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков

Глава города Ессентуки                                                                    В.В. Крутников